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Resultados

Informacion del evento EasyRace Albacete
Circuito Albacete
Fecha 16/03/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:38.162
Media del dia 01:54.699
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.016
Tiempo medio grupo prueba 01:53.242
Pilotos en grupo EasyRace 120
Mejor tiempo grupo EasyRace 01:38.162
Tiempo medio grupo EasyRace 01:54.907




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
reservon EasyRace 01:38.162 [ 01:38.162 | 00:00.000| 00:16.536 | 00:00.000 [ 00:16.744 11
P117244 EasyRace 01:40.172 | 00:02.009 | 00:02.009 | 00:14.526 | 00:02.009 | 00:14.734| 37
P117290 EasyRace 01:43.238 | 00:03.065| 00:05.075] 00:11.461 | 00:05.075| 00:11.669 19
P117258 EasyRace 01:44.059 [ 00:00.821 | 00:05.896 | 00:10.639 | 00:05.896 | 00:10.847| 36
P117278 EasyRace 01:44.869 [ 00:00.809 | 00:06.706 | 00:09.830 | 00:06.706 | 00:10.038 | 37
P117292 EasyRace 01:45.734 | 00:00.864 | 00:07.571] 00:08.965 | 00:07.571| 00:09.173| 33
P117277 EasyRace 01:45.928 [ 00:00.193 | 00:07.765] 00:08.771 | 00:07.765 | 00:08.979| 34
P117249 EasyRace 01:46.113 [ 00:00.185| 00:07.951| 00:08.585| 00:07.951 | 00:08.793 | 39
P117241 EasyRace 01:46.961 [ 00:00.848 | 00:08.799| 00:07.737| 00:08.799 | 00:07.945| 37
P117247 EasyRace 01:47.108 | 00:00.146 | 00:08.945] 00:07.591 | 00:08.945| 00:07.799| 28
P117243 EasyRace 01:47.252 | 00:00.144 | 00:09.089 | 00:07.447 | 00:09.089 | 00:07.655| 28
P117242 EasyRace 01:47.696 | 00:00.444 | 00:09.534 | 00:07.002 | 00:09.534 | 00:07.210| 26
P117273 EasyRace 01:47.765 | 00:00.068 | 00:09.602 | 00:06.934 | 00:09.602 | 00:07.142| 22
P117275 EasyRace 01:48.039 [ 00:00.273 | 00:09.876 | 00:06.660 | 00:09.876 | 00:06.868| 50
P117279 EasyRace 01:48.040 [ 00:00.000 | 00:09.877] 00:06.659 | 00:09.877| 00:06.867| 30
P117259 EasyRace 01:48.444 [ 00:00.404 | 00:10.281 | 00:06.254| 00:10.281 | 00:06.462 | 39
P117289 EasyRace 01:49.210 | 00:00.765| 00:11.047 ] 00:05.489 | 00:11.047 | 00:05.697| 36
P117250 EasyRace 01:49.267 [ 00:00.057 | 00:11.104 | 00:05.431| 00:11.104| 00:05.639| 24
P117266 EasyRace 01:49.281 [ 00:00.014 | 00:11.119] 00:05.417 | 00:11.119| 00:05.625| 44
P117291 EasyRace 01:49.456 [ 00:00.174 | 00:11.293 ] 00:05.243 | 00:11.293 | 00:05.451 32
P117280 EasyRace 01:49.752 | 00:00.296 | 00:11.590 | 00:04.946 | 00:11.590 | 00:05.154| 47
P117283 EasyRace 01:49.982 [ 00:00.229 | 00:11.819] 00:04.717 | 00:11.819| 00:04.925| 44
P117245 EasyRace 01:50.083 [ 00:00.101 | 00:11.920] 00:04.615| 00:11.920 | 00:04.823 | 40
P117246 EasyRace 01:50.216 | 00:00.133 | 00:12.054 | 00:04.482 | 00:12.054 | 00:04.690| 43
P117293 EasyRace 01:50.395 [ 00:00.178 | 00:12.232 | 00:04.303 | 00:12.232 | 00:04.511 42
P117287 EasyRace 01:50.400 [ 00:00.005| 00:12.238 | 00:04.298 | 00:12.238 | 00:04.506| 42
P117269 EasyRace 01:50.588 | 00:00.187 | 00:12.425] 00:04.111 | 00:12.425| 00:04.319| 23
P117281 EasyRace 01:51.253 | 00:00.664 | 00:13.090 | 00:03.446 | 00:13.090 | 00:03.654 17
P117267 EasyRace 01:51.753 | 00:00.500 | 00:13.590| 00:02.946 | 00:13.590 | 00:03.154 16
P117272 EasyRace 01:51.928 | 00:00.175] 00:13.766 | 00:02.770 | 00:13.766 | 00:02.978 | 23
P117286 EasyRace 01:52.752 | 00:00.823 | 00:14.589| 00:01.947 | 00:14.589 | 00:02.155| 37
P117252 EasyRace 01:53.253 [ 00:00.501 | 00:15.090| 00:01.446 | 00:15.090 | 00:01.654| 30
P117254 EasyRace 01:54.114 [ 00:00.861 | 00:15.951 | 00:00.585| 00:15.951 | 00:00.793 | 28
P117268 EasyRace 01:54.114 [ 00:00.000 | 00:15.952] 00:00.584 | 00:15.952 | 00:00.792| 24
P117271 EasyRace 01:54.294 [ 00:00.179 | 00:16.131 | 00:00.405| 00:16.131 | 00:00.613 17
P117300 EasyRace 01:54.378 | 00:00.084 | 00:16.216 ] 00:00.320 | 00:16.216 | 00:00.528 | 41
P117265 EasyRace 01:54.619 | 00:00.240 | 00:16.456 | 00:00.080 | 00:16.456 | 00:00.288 | 43
P117260 EasyRace 01:55.655[ 00:01.036 | 00:17.492| 00:00.955| 00:17.492 | 00:00.747 1
P117282 EasyRace 01:55.925 | 00:00.269 | 00:17.762] 00:01.225| 00:17.762 | 00:01.017| 36
P117276 EasyRace 01:56.635[ 00:00.710| 00:18.472] 00:01.936 | 00:18.472 | 00:01.728 | 34
P117262 EasyRace 01:57.936 | 00:01.300| 00:19.773] 00:03.236 | 00:19.773 | 00:03.028 | 27
P117253 EasyRace 01:59.506 [ 00:01.570 | 00:21.343 ] 00:04.806 | 00:21.343 | 00:04.598 | 34
P117288 EasyRace 02:00.479 [ 00:00.972 | 00:22.316 | 00:05.779 | 00:22.316 | 00:05.571 13
P117270 EasyRace 02:00.705 [ 00:00.226 | 00:22.543 | 00:06.006 | 00:22.543 | 00:05.798 6
P117255 EasyRace 02:01.131 | 00:00.425| 00:22.968 | 00:06.431 | 00:22.968 | 00:06.223 | 33
P117257 EasyRace 02:01.608 | 00:00.476 | 00:23.445] 00:06.908 | 00:23.445| 00:06.700| 25
P117274 EasyRace 02:03.880 [ 00:02.272| 00:25.717] 00:09.180 | 00:25.717 | 00:08.972| 32
P117264 EasyRace 02:03.980 [ 00:00.100 | 00:25.817] 00:09.281 | 00:25.817| 00:09.073 | 21
P117251 EasyRace 02:09.433 [ 00:05.453 | 00:31.271| 00:14.734 | 00:31.271 | 00:14.526| 34
P117256 EasyRace 02:10.654 | 00:01.220 | 00:32.491| 00:15.954 | 00:32.491 | 00:15.746| 39
P117263 EasyRace 02:14.405 [ 00:03.751 | 00:36.242| 00:19.705 | 00:36.242 | 00:19.497 17
P117285 EasyRace 02:15.028 [ 00:00.623 | 00:36.865| 00:20.329 | 00:36.865 | 00:20.121 28
P117248 EasyRace 02:17.110 [ 00:02.081 | 00:38.947 | 00:22.410 | 00:38.947 | 00:22.202| 22
P117284 EasyRace 02:17.703 | 00:00.593 | 00:39.540| 00:23.003 | 00:39.540 | 00:22.795| 25




Resultados

P117261

EasyRace

02:20.854

00:03.150

00:42.691

00:26.154

00:42.691

00:25.946

26

P117294

EasyRace

02:21.520

00:00.666

00:43.358

00:26.821

00:43.358

00:26.613

15
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